
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-241 / 30.09.2021 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 3 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-223/30.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-

52/27.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и съставен проект за 

разпределение в ОСЗ – Дупница с офис Сапарева баня 

 
   

НАРЕЖДАМ: 

 

 
 І. Одобрявам проект за разпределение на масивите за ползване на обработваеми 

земи в землището на с. Грамаде, ЕКАТТЕ 17659, община Дупница, област Кюстендил, 

изготвен на основание чл. 37в, ал. 3 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година, както 

следва: 

 

1. ГЕОРГИ ИЛИЕВ МИЦКОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 80.227 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 15.619 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 5, 37, 40, 30, 32, 52 

Обща площ: 95.853 дка 

 

2. КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 342.478 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 85.903 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 3, 6, 7, 14, 18, 19, 22, 26, 29, 

33, 35, 2, 20, 24, 25, 36, 39, 42, 43, 46, 48, 50, 55, 57, 58, 49, 21, 51, 8, 9 

Обща площ: 428.404 дка 

 

3. КРАСИМИР ТОДОРОВ СПАСОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 2.013 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 13 

Обща площ: 2.013 дка 

 

4. СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ НИКОЛОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 202.390 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 41.551 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 4, 10, 11, 12, 23, 44, 45, 41 

Обща площ: 243.956 дка 

 

  

 

mailto:odzgknl@abv.bg


 

 

 

ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

 

  Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие“ – Кюстендил:  

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ 

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Грамаде, община Дупница и в сградата на офис Дупница на Общинска служба по 

земеделие – Дупница с офис Сапарева баня, както и да се публикува на интернет 

страниците на Община Дупница и Областна дирекция „Земеделие“ – Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Дупница с офис Сапарева баня.  

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на разпределените масиви за 

ползване и включените в тях имоти по ползватели, представен в Приложение 1 и картата на 

масивите за ползване за землището на с. Грамаде, община Дупница. 

 

 

 

 

                                                                                                         ДИРЕКТОР:          /п/ 

                     /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 
 

ОПИС НА РАЗПРЕДЕЛЕНИТЕ МАСИВИ ЗА ПОЛЗВАНЕ И 
ВКЛЮЧЕНИТЕ В ТЯХ ИМОТИ ПО ПОЛЗВАТЕЛИ 

за стопанската 2021/2022 година 
за землището на с. Грамаде, ЕКАТТЕ 17659, община Дупница, област 

Кюстендил. 
 

 
Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

ГЕОРГИ ИЛИЕВ МИЦКОВ 5   36.11 3.906 58.59 ПКБ 

ГЕОРГИ ИЛИЕВ МИЦКОВ 5 36.2 3.198    КВС 

ГЕОРГИ ИЛИЕВ МИЦКОВ 5 36.10 3.001    СКМ 

ГЕОРГИ ИЛИЕВ МИЦКОВ 5 36.9 2.812    ИКМ 

ГЕОРГИ ИЛИЕВ МИЦКОВ 5 36.12 2.400    ХНМ и др. 

ГЕОРГИ ИЛИЕВ МИЦКОВ 5 36.13 2.001    СНВ 

ГЕОРГИ ИЛИЕВ МИЦКОВ 5 36.8 1.187    КАМ 

ГЕОРГИ ИЛИЕВ МИЦКОВ 5 36.1 1.000    ИНС 

ГЕОРГИ ИЛИЕВ МИЦКОВ 5 36.3 0.999    СНС 

ГЕОРГИ ИЛИЕВ МИЦКОВ 37 32.17 9.142    ХАК 

ГЕОРГИ ИЛИЕВ МИЦКОВ 37 32.15 5.211    КПЧ 

ГЕОРГИ ИЛИЕВ МИЦКОВ 37 32.16 2.838    МИА 

ГЕОРГИ ИЛИЕВ МИЦКОВ 37   32.13 1.772 26.58 ГКЗ 

ГЕОРГИ ИЛИЕВ МИЦКОВ 37 32.14 1.152    ТБХ 

ГЕОРГИ ИЛИЕВ МИЦКОВ 37 32.12 0.531    ЛПИ 

ГЕОРГИ ИЛИЕВ МИЦКОВ 37 32.9 0.525    ТАЧ 

ГЕОРГИ ИЛИЕВ МИЦКОВ 37 32.10 0.447    СДЧ 

ГЕОРГИ ИЛИЕВ МИЦКОВ 37 32.11 0.439    СБХ 

ГЕОРГИ ИЛИЕВ МИЦКОВ 40 58.44 4.800    ГЕОРГИ ИЛИЕВ 

МИЦКОВ и др. 

ГЕОРГИ ИЛИЕВ МИЦКОВ 40 58.45 1.270    ЦНИ и др. 

ГЕОРГИ ИЛИЕВ МИЦКОВ 40 58.40 0.800    ЕГС 

ГЕОРГИ ИЛИЕВ МИЦКОВ 40 58.42 0.800    СНС 

ГЕОРГИ ИЛИЕВ МИЦКОВ 40 58.39 0.799    ИНС 

ГЕОРГИ ИЛИЕВ МИЦКОВ 40 58.41 0.554    КВС 

ГЕОРГИ ИЛИЕВ МИЦКОВ 30 30.7 5.764    ДСР 

ГЕОРГИ ИЛИЕВ МИЦКОВ 30 30.8 5.675    КГК 

ГЕОРГИ ИЛИЕВ МИЦКОВ 30   30.10 4.003 60.05 РСК 

ГЕОРГИ ИЛИЕВ МИЦКОВ 30 30.13 1.923    ВТБ 

ГЕОРГИ ИЛИЕВ МИЦКОВ 30 30.14 1.800    ИКД 

ГЕОРГИ ИЛИЕВ МИЦКОВ 30 30.11 1.698    ККД 

ГЕОРГИ ИЛИЕВ МИЦКОВ 32 32.9 11.397    ТАЧ 

ГЕОРГИ ИЛИЕВ МИЦКОВ 32   32.13 2.930 43.94 ГКЗ 

ГЕОРГИ ИЛИЕВ МИЦКОВ 32 32.10 1.715    СДЧ 

ГЕОРГИ ИЛИЕВ МИЦКОВ 32 32.11 1.416    СБХ 

ГЕОРГИ ИЛИЕВ МИЦКОВ 32 32.12 1.331    ЛПИ 

ГЕОРГИ ИЛИЕВ МИЦКОВ 32   32.8 1.000 15.00 КСИ 

ГЕОРГИ ИЛИЕВ МИЦКОВ 32   32.25 0.410 6.15 ГИК 

ГЕОРГИ ИЛИЕВ МИЦКОВ 52 30.3 1.601    ПАТ 

ГЕОРГИ ИЛИЕВ МИЦКОВ 52   30.2 1.598 23.97 БАТ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   80.227  15.619 234.28  

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1 60.32 3.200    ХАК 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1 60.31 3.001    ССЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1 60.21 2.099    СММ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1 60.35 2.098    ААИ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1 60.34 2.001    ХНМ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1   60.33 1.999 29.99 СИК 



КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1 60.8 1.701    ДСЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1 60.7 1.698    ВСЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1 60.16 1.502    ЙАБ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1 60.14 1.498    ЛКЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1   60.27 1.109 16.63 КНК 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1 60.20 1.000    ДКЕ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1 60.17 0.901    КПЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1   60.9 0.900 13.50 ДСЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1 60.29 0.806    БСС 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1 60.12 0.799    ДКЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1   60.26 0.700 10.50 ИТК 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1 60.11 0.651    ТАЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1 60.10 0.649    ДАЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1 60.22 0.501    АПЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1   60.18 0.500 7.50 ТПЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1   60.23 0.498 7.47 КПЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1 60.25 0.433    ВТБ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1   60.63 0.300 4.50 МНК 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1 60.15 0.300    ИПИ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1   60.24 0.295 4.42 ГДГ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 1   60.28 0.270 4.05 КМВ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 3 30.9 14.006    ЙКВ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 3 30.7 7.262    ДСР 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 3 30.5 4.715    СРГ и др. 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 3 30.6 3.505    КИРИЛ ЙОРДАНОВ 

КИРИЛОВ и др. 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 3 30.4 3.201    НСА 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 3 30.1 1.285    ДАТ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 6 58.34 10.296    ИИГ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 6 58.30 5.076    ХНМ и др. 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 6 58.31 4.499    ЦНИ и др. 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 6 58.32 3.824    БКЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 6 58.37 2.000    АСМ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 6 58.35 1.851    ИМВ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 6 58.36 1.851    ДМВ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 6 58.27 1.503    КВС 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 6 58.29 1.501    ИНС 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 6 58.26 1.499    СНС 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 6 58.28 1.497    ЕГС 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 6 58.33 0.998    ХНМ и др. 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 7 32.28 11.500    ЕЙП 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 7 32.27 9.048    ИПИ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 7 32.29 4.499    БСС 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 7 32.1 2.501    КИРИЛ ЙОРДАНОВ 

КИРИЛОВ и др. 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 7 32.31 2.499    ЙАБ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 7 32.5 2.442    ЛКЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 7 32.6 2.242    КИРИЛ ЙОРДАНОВ 

КИРИЛОВ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 7 32.32 2.138    АКБ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 7 32.30 2.000    СИК 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 7 32.33 1.668    ВДЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 7 32.7 1.299    ВХВ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 7   32.34 1.247 18.71 ПАК 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 7 32.2 0.906    ЙКВ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 7 32.4 0.800    ГТВ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 7   32.3 0.600 9.00 СКА 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 7 32.26 0.567    БГА 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 14   12.18 0.752 11.28 ТПЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 14 12.15 0.656    ТАЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 14 12.17 0.471    ВДЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 14   12.16 0.469 7.04 ВБА 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 14   12.19 0.125 1.88 КПЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 14 12.20 0.054    АПЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 14   12.14 0.023 0.35 ПАП 



КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 18 58.22 3.166    НСА 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 18 58.1 2.141    ВИМ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 18 58.23 1.998    КИРИЛ ЙОРДАНОВ 

КИРИЛОВ и др. 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 18   58.2 1.589 23.84 БММ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 18 58.6 1.294    ГТВ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 18 58.20 0.998    ЕЙП 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 18 58.3 0.896    ВСМ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 18   58.7 0.842 12.63 САК 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 18 58.9 0.799    БГА 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 18 58.5 0.759    ИКХ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 18 58.4 0.724    СКХ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 18   58.16 0.600 9.00 ПГК 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 18 58.17 0.500    ДАЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 18 58.12 0.400    СИС 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 18 58.15 0.400    ПГА 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 18   58.13 0.301 4.51 ГКЗ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 18 58.14 0.300    КСС 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 18 58.19 0.200    ТАЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 18   58.11 0.149 2.23 КСС 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 18   58.10 0.101 1.52 МСС 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 18   58.18 0.100 1.50 ДСЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 19   14.31 2.955 44.33 БСС 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 19 14.34 1.001    БГА 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 19 14.33 0.998    СКХ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 19 14.35 0.498    ПАП 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 19 14.32 0.480    ГТВ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 22 31.2 3.505    БКЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 22 31.4 2.703    ДМВ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 22 31.5 2.697    ИМВ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 22   31.3 2.444 36.66 ДСЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 22 31.1 1.311    ДКЕ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 26 9.1 1.669    НСК 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 26   9.4 0.096 1.45 ГДГ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 26   9.20 0.036 0.54 КГК 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 26 9.3 0.022    ТАЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 29 9.5 1.655    СБХ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 29 9.6 1.411    ИТГ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 29 9.3 1.027    ТАЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 29   9.4 0.649 9.73 ГДГ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 29 9.2 0.421    АКБ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 29   9.20 0.266 3.99 КГК 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 29 9.7 0.239    ДГК 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 33 2.15 1.792    БСС 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 33 2.10 1.421    ЕЙП 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 33   2.14 1.393 20.90 САК 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 33 2.9 1.114    ПАП 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 33   2.8 1.020 15.29 МИА 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 33   2.12 0.771 11.56 ИГС 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 33   2.11 0.762 11.44 СМЗ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 33   2.13 0.625 9.37 МНК 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 33   2.7 0.116 1.74 БСС 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 35   12.54 4.498 67.47 ЙАБ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 35 12.49 2.640    СБХ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 35   12.53 1.522 22.83 АКБ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 35 12.51 1.018    ДСР 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 35 12.50 1.001    СРГ и др. 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 35   12.52 0.812 12.18 ПКБ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 2 60.45 2.307    КАМ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 2 60.44 1.999    ЛКВ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 2 60.110 1.901    ДНК 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 2 60.42 1.498    ЙКВ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 2   60.56 1.207 18.11 МИА 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 2 60.43 1.003    НСА 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 2 60.55 0.997    ССЯ 



КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 2 60.48 0.901    МСН 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 2   60.47 0.499 7.49 НКА 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 2   60.49 0.250 3.75 СММ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 20 60.54 1.002    ДТВ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 20 60.52 0.999    ПКБ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 20   60.53 0.501 7.51 ГКМ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 24 29.24 7.186    ВИМ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 24 29.22 6.411    ДСЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 24   29.23 3.994 59.91 ВСЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 24 29.11 2.941    ИКМ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 25   29.6 3.485 52.28 ГМХ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 25 29.3 3.000    ДАЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 25 29.7 2.979    КАМ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 25 29.5 2.810    СХА 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 25   29.2 2.556 38.34 МИГ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 25   29.4 1.997 29.95 СКА 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 25   29.1 1.240 18.60 ВМГ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 36 35.2 4.688    ЦНИ и др. 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 36 35.11 3.668    СВЕТОСЛАВ 

КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 36 35.8 3.647    СБХ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 36 35.10 2.589    ИГС 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 36 35.6 1.724    ЛКЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 36 35.9 1.652    ВДЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 36 35.5 1.646    ДКЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 36 35.4 1.557    ДАЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 36 35.13 1.391    СДЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 36   35.1 1.053 15.79 ПАК 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 36   35.12 0.927 13.91 САК 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 36   35.3 0.684 10.26 ТПЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 39 58.51 3.501    КИГ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 39 58.52 1.546    ТПР 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 39 58.48 1.501    ИМВ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 39 58.49 1.396    ТПР 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 39 58.46 0.875    НСА 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 39 58.47 0.855    ДМВ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 39   58.50 0.600 9.00 БГТ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 42   54.17 2.836 42.55 ВСЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 42 54.16 2.816    ДСЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 42 54.15 2.190    ДКЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 43 54.19 2.500    ЛКЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 43 54.20 1.425    ДСЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 46 55.6 1.945    СНВ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 46 55.8 1.346    СПЗ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 46 55.7 1.317    ХПЗ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 46   55.18 1.290 19.35 ХВМ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 48   31.7 3.999 59.99 ХЗК 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 48   31.8 2.008 30.12 ВИМ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 48 31.10 1.299    ЛКЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 48 31.11 1.096    ИКЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 48   31.9 0.997 14.96 ДКЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 50   54.21 2.497 37.46 ВСЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 50 54.20 1.190    ДСЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 55 50.12 3.630    ИПИ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 55   50.9 2.709 40.63 НТК 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 57   13.19 2.399 35.98 ТПЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 57   13.21 0.811 12.17 ДБА 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 57   13.2 0.631 9.47 АВХ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 57   13.20 0.498 7.47 ЦНИ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 57   13.15 0.483 7.25 БСС 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 57   13.6 0.453 6.79 МНК 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 57 13.7 0.392    ИКЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 57   13.5 0.269 4.04 ДАТ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 57   13.3 0.264 3.96 БАТ 



КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 57   13.18 0.101 1.52 ПСК 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 57   13.22 0.025 0.38 ВБА 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 58 29.16 2.638    МАМ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 58 29.14 1.700    НСГ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 58   29.26 1.000 15.00 ИАМ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 58   29.15 1.000 15.00 СМЗ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 49 74.12 2.959    НИБ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 49 74.13 2.859    ККД 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 21 32.18 8.040    ВКВ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 21 32.15 4.506    КПЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 21   32.21 4.296 64.44 КПЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 21 32.17 1.785    ХАК 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 21 32.22 1.671    АПЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 21 32.16 1.563    МИА 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 21 32.35 1.496    ХВЧ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 21 32.14 1.431    ТБХ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 21 32.24 0.803    МХА 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 51 29.8 5.899    ЛКВ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 51 29.10 3.930    СКМ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 51 29.20 2.976    ЦИБ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 51 29.17 2.054    КАМ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 51   29.9 1.409 21.13 ЙКП 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 51 29.19 1.001    КПБ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 51 29.18 1.000    ИКИ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 51 29.21 0.984    ХНМ и др. 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 8 36.5 7.139    ПКБ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 8   36.4 3.998 59.97 ГИО 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 8 36.6 2.715    КНВ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 9 60.36 4.531    КВТ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 9 60.38 1.501    ПАТ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 9 60.39 1.501    БАТ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 9   60.66 1.200 18.00 ССВ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 9 60.40 0.784    ДАТ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 9   60.62 0.300 4.50 НДВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   342.478  85.903 1288.54  

КРАСИМИР ТОДОРОВ СПАСОВ 13 60.41 1.502    СКМ 

КРАСИМИР ТОДОРОВ СПАСОВ 13 60.40 0.511    ДАТ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   2.013  0.000 0.00  

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

4 38.5 9.969    СВЕТОСЛАВ 

КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

4 38.22 6.986    ГРС 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

4 38.18 5.797    СНВ 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

4 38.4 5.577    БВМ 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

4 38.3 4.553    КНВ 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

4 38.16 4.500    МИА 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

4   38.19 4.400 66.00 ПКБ 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

4 38.21 3.992    МАМ 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

4 38.20 3.692    ВСМ 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

4   38.13 3.101 46.52 САК 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

4   38.2 2.796 41.94 ДИЯ 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

4   38.17 2.697 40.46 НКА 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

4   38.14 2.197 32.95 БГТ 



СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

4 38.15 2.102    ЕГС 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

4   38.9 1.702 25.52 ГВС 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

4 38.7 1.368    СДЧ 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

4   38.8 1.203 18.05 ПГК 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

4 38.6 1.006    СИС 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

4 38.11 0.955    ГСП 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

4   38.10 0.939 14.08 АХП 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

4   38.12 0.500 7.50 ИТЧ 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

10 48.19 9.999    НСГ 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

10 48.20 9.998    ЕЙП 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

10 48.6 9.891    БВМ 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

10 48.9 8.500    БГА 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

10 48.12 6.489    ЙАБ 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

10 48.7 5.938    РБМ 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

10 48.18 4.799    ГСП 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

10 48.8 4.013    ЛКВ 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

10 48.10 3.501    ПГА 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

10 48.5 2.230    ББМ 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

10 48.3 2.074    ТБХ 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

10 48.14 1.900    МАМ 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

10 48.4 1.763    ИБМ 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

10 48.13 1.498    МГО 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

10   48.1 1.100 16.50 ГВС 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

10   48.2 1.100 16.50 АСБ 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

10   48.11 0.399 5.99 ХВБ 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

11 74.1 8.056    МСН 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

11   74.10 3.944 59.16 ЦВК 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

11 74.9 3.900    ХНМ 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

11   74.2 3.050 45.75 ЗНН 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

11 74.8 2.329    БГК 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

11   74.4 2.000 30.00 ПАК 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

11 74.3 1.994    СНВ 



СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

11   74.11 1.982 29.73 КСБ 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

11   74.7 1.251 18.76 МАМ 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

11   74.6 1.154 17.31 ВДЧ 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

11   74.5 1.002 15.03 СДЧ 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

12 55.13 6.542    БВМ 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

12 55.14 2.261    ИЛГ 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

12 55.12 0.978    РБМ 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

12 55.11 0.187    ПАП 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

23 74.29 3.000    БАХ 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

23   74.26 1.000 15.00 КСК 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

23 74.25 0.750    ИСЛ 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

44 55.3 8.392    ГТВ 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

44 55.1 7.941    КХА 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

44   55.4 4.034 60.51 СМА 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

44 55.2 3.500    ВХВ 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

44 55.20 1.713    ВСА 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

45 55.14 8.689    ИЛГ 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

45 55.13 8.463    БВМ 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

45 55.9 3.157    ПГА 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

45 55.12 2.537    РБМ 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

45 55.10 1.494    АВБ 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

45 55.11 1.100    ПАП 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

41 74.22 2.316    ЗТХ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   202.390  41.551 623.27  

 

 




